(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8710, FOLIO REAL Nº 45530 (F) 
UBICADO EN LOTE "B-1", URBANIZACIÓN URBANIZACION VILLA RICA,;, CORREGIMIENTO RÍO ABAJO, DISTRITO
PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 623 m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 864 m² 79 dm² 
CON UN VALOR DE B/.46,700.00 (CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS  BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

CHEUNG TAK CHUEN (CÉDULA N-16-802) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTA GRAVÁMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO